
Luštitelské NÁVODY

KONSEKUTIVNÍ SUDOKU

Nestačila vám  
První luštitelská pomoc? 
 Tak tady je 
pomoc poslední!

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA

POSTUP

2)

3)

1)
�� Jakmile doluštíte, ještě 

jednou si zkontrolujte, 
 zda platí, že buňky se 
značkami obsahují čísla po 
sobě následující a buňky bez 
značek zase čísla, která nejsou 
po sobě jdoucí.

4)

8)

5)

9)

6)

10)

7)

Náš tip

�� Máte za úkol doplnit do mřížky čísla od 1 do 9 (nebo 
od 1 do 6 či 4 dle velikosti mřížky), ovšem platí, že 
v každém řádku, sloupečku i v malém ohraničeném 
prostoru se každá číslice smí objevit jen jednou.

�� Tento typ SUDOKU má oproti běžnému SUDOKU i 
další omezení. Mezi některými buňkami jsou značky, 
které informují, že čísla v sousedních buňkách jsou po 
sobě následující.

�� Zároveň platí, že tam, kde značky nejsou, musí být 
doplněna jakákoliv jiná čísla než ta, co by následovala.

1 6 2  3

5 4 2

1  4

4 2 6 5

6 4 2

4 3

1 6 2  3

3 5 4 2

1  4

4 2 6 5

6 4 2

4 3

1 6 2  3

3 5 4 2

1  4

4 2 6 5

6 4 2

5 4 3

1 6 2  3

3 5 4 2 1

1  4

4 2 6 5

6 4 3 2

5 4 3

1 6 2  3

3 5 4 6 2 1

1  4

4 2 6 5

6 4 3 2

5 4 3 6

1 6 2 5  3

3 5 4 6 2 1

1 2  4

4 2 6 5

6 4 3 2

5 4 3 6

1 6 2 5 4 3

3 5 4 6 2 1

5 3 1 2  4

4 2 6 3 5

6 4 3 2

5 4 3 6

1 6 2 5 4 3

3 5 4 6 2 1

5 3 1 2  4

4 2 6 3 5

6 4 3 2

5 4 3 6

1 6 2 5 4 3

3 5 4 6 2 1

5 3 1 2 6 4

4 2 6 3 1 5

6 4 3 1 2

2 1 5 4 3 6

1 6 2 5 4 3

3 5 4 6 2 1

5 3 1 2 6 4

4 2 6 3 1 5

6 4 3 1 5 2

2 1 5 4 3 6


